REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTIES SOCIALE
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PERMET

Nr. 21’3[ , Prot, Pérmet, mé 29/07/2021

Lénda: Dérgim informacioni

QENDRA “RES PUBLIKA™
TIRANTE

NE pérgjigje t& shkresés tuag me nr. 97/21 prot. te datés 26/07/2021 "Kérkesé pér informacion
dhe venie né dispozicion e dokumantacionit” Drejtoria e Shérbimit Spitalor Pérmet, né
mbéshtetje t& ligjit nr. 190 dat& 18/09/2014 = Pér t& drejtén e informimit pér dokumentat zyrtare™
neni 3 ju informon si mé poshté:

1- Numwii pacienteve té shitruar dhe trajtnar né Spitalin Bashkiak Pérmet me Covid-19
pér vitet 20192020 dhe perindhién Janar-Qershor 2021

Janar 2019 -0 Janar 2020 -0 Janar 2021 -3
Shkurt 2019 -0 Shkurt 2020 -0 Shkurt 2021 -48
Mars 2019 -0 Mars 2020 -0 Mars 2021 - 52
Prill 2019 -0 Prill 2020 -0 Prill 2021 -12
Maj 2019 -0 Maj 2020 -0 Maj 2021 -0

Qershor 2019 -0
Korrik 2019 -0
Gusht 2019 -0
Shtator 2019 -0
Tetor 2019 -0
Néntor2019 -0
Dhjetor 2019 -0

Qershor 2020 -0
Korrik 2020 -5
Gusht 2020 -5
Shtator 2020 -3
Tetor 2020 -4
Néntor2020 - 36
Dhjetor 2020 - 63

Qershor 2021 -0
Komk 2021 -0



2- Nwumri § pacientéve ¢ infektuar me Covid-19 dhe g¢ kané pasir nevofé pér oksigien

medikal né Spitalin Bashkink Pévmet pér vitet 2019/2020 dhe perindhén Janar-
Oershor 2021

Janar 2019 -0 Tanar 2020 -0 Janar 2021 -18
Shkurt 2019 -0 Shkurt 2020 -0 Shkurt 2021 -36
Mars 2019 -0 Msrs 2020 -0 Mars 2021 -3
Prill 2019 -0 Prill 2020 -0 Prill 2021 -8
Maj 2019 -0 Maj 2020 -0 Maj 2021 -0
Qershor 2019 -0 Qershor 202¢ -0 Qershor 2021 -0
Korrik 2019 -0 Korrik 2020 -1 Komik 2021 -1
Gushe 2019 -0 {usht 2020 -3
Shtator 2019 -0 Shtator 2020 - 3
Tetor 2019 -0 Tetor 2020 -4
Wentor2016 -0 Nentor2020 -29
Dhjetor 2019 -0 Dhjetor 2020 - 42

3- Numein e operacioneve & hryera né Spitalin Bashhiak Pérnret pér vitet 201972028 dhe
periwdhén Janar-Qershor 2021

Numri i oparacioneve 1 kryera né vitet e kérkuara &shté 0.

4- Njé kopje té procednrave & tenderave 1& zhvilluar nga Spitali Bashkiak Pérmnet pér

Jurnigimin me oksigien medikal pér vitet 201972020 dhe perindhén Jonar-Qershor
2021

Bashkelidhur késaj shkrese do t& gieni fotokopie t& dokumentacionit pérkatés t€ njehsuar
me orgjinalin.



5- Njé kopje t¢ kontratave t¢ lidhura nga Spitali Bashkiak Pérmet pér furnizimin me
oksigien medikal pér vitet 2019/2020 dhe perindhén Janar-Qershor 2021

Bashkélidhur késaj shkrese do 1€ gjeni fotokopje t¢ dokumentacionit pérkatés t&
njchsuar me orgjinalin.

DREJTOR
Hodjan SELMANI

Lagjia “Mejden” Permet, Albania tel.fax. 081322248 E-mail spitalipermet@ shendetesiagov.al



